
UCHWAŁA NR XLI/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/259/2021 w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania 
przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Elbląga 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 oraz art. 10g ust.1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/259/2021 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy: Gminą Miasto Elbląg, Gminą Elbląg, 
Gminą Gronowo Elbląskie, Gminą Markusy, Gminą Milejewo, Gminą Młynary, Gminą Pasłęk, Gminą 
Tolkmicko przy udziale Powiatu Elbląskiego dotyczącego współdziałania przy realizacji 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10g ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), gminy sąsiadujące, powiązane ze sobą funkcjonalnie, mogą opracować 
strategię rozwoju ponadlokalnego będącą wspólną strategią rozwoju tych gmin w zakresie ich terytorium. 
Strategia rozwoju ponadlokalnego, musi być opracowana z udziałem powiatu, jeżeli w jej opracowaniu 
uczestniczą wszystkie gminy z terytorium tego powiatu, a w przypadku, w którym przynajmniej jedna z gmin 
znajduje się na terytorium powiatu, strategia rozwoju ponadlokalnego, może być opracowana z udziałem 
powiatu. Z uwagi na to należy dokonać zmiany w uchwale i w § 1 wpisać „przy udziale Powiatu Elbląskiego”. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



